
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 
Via Colombo, 2 – tel 0375 800 041 

46030 San Matteo Delle Chiaviche 

Sito:www.icdosolopomponescoviadana.gov.it 

Email:mnic83000q@istruzione.it Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 

Prot. Vedi intestazione 

Codice CUP: H47I18001040007 

                                    All’Albo dell’Istituto 

                 Ai componenti della Commissione: 

Docente Marasi Patrizia 

Docente Carrara Rita  

Docente Piccinotti Ilaria 

 

Oggetto: DECRETO DI COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE 

CORSISTI ALUNNI sede di DOSOLO Progetto PON/FSE 2014-2020 codice “10.2.2A.FdRPOC-

LO-2018-148” – Titolo “Programmiamo e creiamo del coding”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/2017- FSE – Pensiero computazionale e 

cittadinanza digitale Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze digitali degli allievi – Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base – sottoazione 10.2.2.A – Competenze di base 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 

finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 36 del 16/05/2017  e Consiglio di Istituto – 

delibera n° 29/2017 del 18/05/2017);  

VISTA la nota la nota Miur prot. n. AOODGEFID/28236 del 30/10/2018 di autorizzazione 

progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-LO-2018-148  Sviluppo del pensiero logico e computazionale 

e della creatività digitale per un importo pari a € 22.728,00 

RILEVATA la necessità di selezionare CORSISTI per la partecipazione ai 2 moduli nell’ambito 

del Progetto “Programmiamo e creiamo del coding” -  

VISTO il primo avviso interno di selezione corsisti alunni prot. 1460/A15I dell’11/03/2019; 

PRESO ATTO che a tal fine è opportuno provvedere alla nomina di una commissione che 

proceda alla selezione dei corsisti della sede di Dosolo.  

 

 

MNIC83000Q - ALBO PRETORIO - 0000151 - 01/04/2019 - G2 – GARE - I
MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001964 - 01/04/2019 - E  .33 . - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI



 

 

 

DECRETA 

L’istituzione della Commissione valutatrice delle candidature, composta dai seguenti membri: 

 

- Docente Marasi Patrizia, con funzioni di Presidente 

- Docente Carrara Rita, con funzione di Segretaria 

- Docente Piccinotti Ilaria, componente 

 

 

La Commissione è convocata per il giorno 04/04/2019 alle ore 10,15 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Sogliani Sandra 

  

MNIC83000Q - ALBO PRETORIO - 0000151 - 01/04/2019 - G2 – GARE - I
MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001964 - 01/04/2019 - E  .33 . - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2019-04-02T11:55:21+0200
	SOGLIANI SANDRA




